
UCHWAŁA NR XXXIX/512/2017
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/11/2014 Rady Gminy Lubicz z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Grębocin i Jedwabno - tereny komercyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 65 Statutu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel



Uzasadnienie

W toku sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Grębocin
i Jedwabno - tereny komercyjne Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi nie wyraził zgody na
przeznaczenie na cele nierolnicze, zgodnie z projektem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, części gruntów rolnych stanowiących użytki rolne klas III.

Dalsze prowadzenie procedury sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Grębocin i Jedwabno - tereny komercyjne jest niecelowe, gdyż
przeznaczenie w planie miejscowym gruntów rolniczych na cele nierolnicze bez wymaganej zgody
właściwego organu może być kwalifikowane jako naruszenie zarówno trybu, jak i zasad
sporządzania planu miejscowego w rozumieniu art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 23 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073).

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel 




